
UCHWAŁA NR IV/12/18
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LXX/453/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 14 listopada 2018r. 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity - Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity - Dz. U. z 2018r. poz. 1445 z późn. zm.) 
oraz obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych 
podatków i opłat lokalnych na 2019r. (M.P z 2018r. poz. 745)

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 2, ww. uchwały, który otrzymuje brzmienie: „ § 2 Uchwała podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019r.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna

Helena Kaszubowska-Nitz
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UZASADNIENIE

Dokonuje się zmiany zapisu § 2 w Uchwale Nr LXX/543/18 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 14 listopada

2018r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2019 rok, określającego treść

wejścia w życie uchwały zgodnie z wytycznymi Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku z

dnia 8 listopada br.
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